
 
 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby rozdělená na části s názvem: 

 

„Revitalizace areálu klášterů Český Krumlov – Restaurování movitého historického mobiliáře 
a obrazů“ 

 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

vyhlášená v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

ČÍSLO 2 

V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon“) a ustanovením 
v článku 17 zadávací dokumentace veřejné zakázky, na základě žádosti o dodatečné informace, zadavatel 

sděluje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky takto: 

 

Dotaz č. 1: Nejsem plátce DPH- je to nějaký problém? 

Odpověď zadavatele: Ne, není. Zadávacího řízení se mohou účastnit dodavatelé bez ohledu na 

plátcovství DPH. 

 

Dotaz č. 2: Ráda bych zažádala o dva obrazy, které spolu souvisí- sv. Klára a sv. František z Assisi… 
Mám připraveno několik dokumentů pouze v jednom provedení-např. výpis z rejstříku trestů…  Je to 

v pořádku? 

Odpověď zadavatele: Na každou dílčí část veřejné zakázky, které se uchazeč hodlá zúčastnit, musí podat 
samostatnou nabídku, tzn., že veškeré požadavky zadavatele musí prokázat pro každou dílčí část zvlášť. 

Pokud tedy například hodlá podat nabídku na dvě dílčí části, musí podat dvě samostatné kompletní nabídky. 

 

Dotaz č. 3: Na jakou adresu zaslat veškerou dokumentaci? 

Odpověď zadavatele: Místo pro podání nabídek je uvedeno v čl. 15.1. zadávací dokumentace (Městský 
úřad v Českém Krumlově, Kaplická 439,  381 01 Český Krumlov). 

 
 

V Brně, dne 28. 4. 2015 
 

………………………………………………… 

Mgr. Ilja Kašík, IK consult s.r.o. 

 


		2015-04-28T17:54:25+0100




